ZAPYTANIE nr 5/zdnia 15 maja 2009 r.

Pytanie 1:
W zamieszczonym wykazie stolarki A-15 zostaty umieszczone okna stalowe.

Do prawidlowej wyceny potrzebne sg dodatkowe dane odnosnie profili z jakich
wykonane sg ramy oraz jakim szklem sg one oszklone.

Odpowiedz:

Zaprojektowano okna stalowe ze stali nierdzewnej z powtoka o barwie jasnej,
uzgodnionej z Inwestorem - z systemowych profili np. Forster lub Jansen.
Szkio szyb bezpieczne warstwowe,

Okna El 60 (5 szt.) musza by¢ wykonane z profili i szyb takich, aby posiadaty
wymagang odpornos$¢ pozarowa ($wiadectwo jakosci).

Pytanie 2:

W wykazie stolarki drzwiowej wykazane sag drzwi drewniane rys. A-16. Czy sg
to drzwi petne czy tez z szybami? A jezeli z szybami to jakimi?.

Odpowiedz: ‘

Drzwi drewniane — na wykazie stolarki, rys. 16 - petne.
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